
Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 
ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard 

tel.: 94 3579 350 
cuw@bialogard.info 

http://bip.cuw.bialogard.info 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

Zarządzenie nr 32/III/2024 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia aktualizacji oprogramowania stanowiącego podstawę 

prowadzenia księgowości Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie i jednostek 

obsługiwanych przez Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie  

 

 Na podstawie art. 10 i 13 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.                          

(Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 28 marca 2024 roku wprowadza się aktualizację do programu Finanse 

Premium opracowanego przez Wolters Kluwer Polska sp. z o. o., ul. Przyokopowa 33, 01-208 

Warszawa z wersji – 12.0.4 z dnia 2024-02-12 r. na wersję – 12.1.0 z dnia 2024-03-25 r.: 

o Rozbudowano mechanizm importu pliku listy płac z Progman Cloud Kadry Płace, 

o Zmodernizowano mechanizm generowania Zestawienia zmian w funduszu jednostki, 

o Poprawiono mechanizm importu listy płac z Progman Cloud Kadry Płace, 

o Poprawiono mechanizm przygotowywania przelewów. 

o Wprowadzono Rejestr Zdarzeń - szczegóły na Centrum Pomocy, 

o Zaktualizowano klasyfikację zadaniową (F-Z-P) na 2024 rok, 

o Rozszerzono uprawnienia użytkownika do rejestru zdarzeń, 

o Odblokowano filtr „Grupa” podczas importu not odsetkowych z Rozrachunków, 

o Wprowadzono poprawki w generowaniu sprawozdaniach Rb-50, Rb-27ZZ, Rb-28, Rb-

28UE, Rb-N, 

o Wyeliminowany problemy z eksportem do systemu „Familia”, 

o Poprawiono nieprawidłowości związane z tworzeniem szablonu księgowania o typie 

dokumentu „odsetki”, 

o Wyeliminowano błąd pojawiający się w wyszukiwarce dokumentów, 

o Zlikwidowano komunikat pojawiający się przy przełączaniu lat, w sytuacji gdy 

użytkownik jest ustawiony na sprawozdaniu. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Centrum Usług 

Wspólnych w Białogardzie. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w eKancelarii – Rejestry dodatkowe – Rejestr 

zarządzeń. 

mailto:cuw@bialogard.info
https://pomoc.wolterskluwer.pl/rejestr-zdarzen-w-programie-finanse-12-1-0/

